Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2024  № 46
д. Семёновщина

Об аннулировании адреса

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года
№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Семёновщинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. На основании прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нём аннулировать адреса: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение из Федеральной информационной адресной системы согласно приложения.
         2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

             Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

                                                                                                                                             Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
                                                                                                                                 от  03.07.2024  № 46

Список объектов, содержащиеся в Государственном адресном реестре, подлежащие аннулированию

	1.
	f925b570-32bb-40e1-824e-34404003d0b6
	д.Ручьи, д.3

	2.
	4eb41f8a-b4e7-49dd-934b-34ca701cfa2a
	д.Ручьи, д.5

	3.
	7ae7a923-a2c7-40ed-a939-3ddd6625c338
	д.Ручьи, д.6

	4.
	3f76e3cb-0cba-4127-976d-780ecf16eca0
	д.Ручьи, д.2

	5.
	66cf4471-c07a-4e33-b5fa-7a8aa3877b01
	д.Ручьи, д.7

	6.
	45874bd5-9259-48ed-96ad-934c0fac7cfd
	д.Ручьи, д.10

	7.
	c9bbce93-1dc4-4b9d-8557-9eb3a46a8734
	д.Ручьи, д.4

	8.
	cc340d0f-add6-4312-aa02-b07533c0a32c
	д.Ручьи, д.1

	9.
	44a54828-7f40-4c32-97c5-ced301f149ef
	д.Ручьи, д.8

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]